Ibid. C 8. Secundum Scaligerum, p. 42 notarum in fragmenta historica que ejus librum, *De emendatione temporum* subsequuntur, præcitati versus non ad Judæos spectant, sed ad Lycos vel eorum vicinos, de quibus agitur in *Iliade* sub nomine Soly-morum. Sic in *Iliade*, Z, v. 204 :

Ἰσανδρον δὲ οἱ νῆδρ' Ἄρης ἄτος πολέμοιο
Μαγνῶντων Σολύμοισι κατέκτανε κυδάλμοισι.

Hos autem versus sic annotat Eustathius : « Neminem fugit Solymos fuisse Lyciorum finitimos et hostes : quapropter ad eos pugnandos a Jobate missus Bellerophon cum eis strenue congressus est ac eos superavit; cum eis etiam bellum gessit Bellerophonis nepos. Tradunt veteres Solymos quos memorat Homerus postea dictos esse Pisienses : qui sunt gens inçlyta, sicut vulg epithetum κυδάλμος. Ex eis, Solyma (in genere neutro Σόλυμα) designat urbem ab Assyriis couditam post Jerusalem captam; et secundum Strabonem, Lycium montem.

« Usque ad nos pervenit Solymæ nomen ethnico : est locus munitissimus ac Lyeiæ finitimus cuius incolæ barbaro sermone Tzelimi vocantur : quos memorat *Odyssæa* non sunt Pisienses. Lyciæ Solyymi Mynienses etiam, a Minoe, vocabantur. » Vide Strabonem, l. xiv, p. 667, ex edit. Parisiis.

Cæterum error quo capitur Eusebio est potius Josephi, quam ipsius, si quidem salvis ipsismet verbis transcripsit Josephum *Contra Apion*, lib. 1, p. 454.

In annotationibus suis in chronica Eusebii, p. 101, animadvertit idem Scaligerus Chærilum quem Eusebius vocat *priscum*, dignoscendum esse ab illo Chæriode de quo contumeliose loquitur Horatius: prior Samius erat et fere coævus Xerxis expeditioni quæ ei poematis *Perseidis* materiam præbuit, ex qua sunt citati versus. Anachronismum etiam inquit Horatio qui quidem sub Alexandro Magno ponit Chærilum, Alexandro filio Amyntæ, coævum. Num unus fuerit vel duo Chærilii poetæ; utrum posteriori fuerit coævus magnus Alexander, hæc in dubiis relinquo.

Næckius in Chærilii fragmentorum collectionibus brevier exponit doctorum diversas opiniones de gente cui hæc congruit descriptio. Ex Scaligeri loco laudato atque ex Bocharto in *Phaleg* et *Chanaan*, c. 6, p. 501, non foret de Judeis intelligenda; sed de Lyciis vel Pisidiis quos Phœnissam dicit coloniam Bochartus et quos Lyciæ finitimos canit Homerus. In Levitico expresse Judæis interdicitur *Τρογοκυράς*, 19, 27, et Arabibus ab Herodote tribuitur, *Thalia*, c. viii; præterea Bochartus magnam recognoscit similitudinem inter pauca quæ supersunt vocabula Pisiensium ac Phœnicum linguæ; cui opinioni favere videtur Cunnus, *De republica Hebræorum*, lib. ii, cap. 18, p. 266. Quantum vero ad lacum indicatum, de lacu Phaseli quæstio est: Samuel Petit ab Havercampo laudatus, huic suffragatur opinioni et Barlovium testem invocat.